
中国电建水电四局华中公司新疆 SS3 标项目 

设备配件采购项目竞价采购公告 
 

因[POWERCHINA-0104014-240196 ]中国电建水电四局华中公司新疆 SS3标

项目设备配件采购项目需要，拟采用竞价采购（公开询比价）采购方式进行下

列货物的批量采购，报名截止时间：2024年 12 月 4日（星期三）下午 17:00；

报价截止时间：2024 年 12月 5日（星期四）上午 10：00前将报价文件提交至

平台。 

一、拟采购货物一览表 

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 到货时间 备注 

1  滚丝轮 

φ79*φ

30*45 P2.5 

75。单体轮 

个 60  

2024年 12

月 25日 

 

2  
钢筋直螺纹滚丝

机刀片 

HGS-40D 滚

丝机 
片 30  

3  
钢筋弯弧机 凹

轮 

GWH32 外径

158mm 内径

48mm 厚

55mm 

个 4   

4  燃油粗滤芯 

117031 Ⅰ-

T60OR 

QL296（庆

铃皮卡） 

个 2   

5  燃油精滤芯 

117011 Ⅰ-

T60OR 

QL296（庆

铃皮卡） 

个 2   

6  
前轮轴承加油封

（左右） 

HR32008XJ-

L-1510（庆

铃皮卡） 

套 2   

7  前轮油封 庆铃皮卡 个 2   

8  空气滤芯 庆铃皮卡 个 2   

9  机油滤芯 

1012011-44

（JLX-386)

（庆铃皮

卡） 

个 2   



10  启动马达 豪沃 TX340 个 10  

11  启动马达 解放随车吊 个 1  

12  启动马达 
柳工康明斯

50装载机 
个 1  

13  大灯灯泡 H7 个 30  

14  大灯灯泡 H1 个 20  

15  大灯灯泡 H3 个 10  

16  发电机 豪沃 TX340 个 10  

17  发电机 豪沃 330 个 2  

18  发电机 解放随车吊 个 2  

19  空滤 2340 个 5  

20  空滤 2440 个 10  

21  空滤 
2540平底，

康明斯专用 
个 5  

22  空滤 2643平底 个 5  

23  空滤 2841 个 5  

 

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，采用二轮报价方式，询比价响应供应商报价时

须写明单价及总价。报价包含货物的原材料、生产及加工、运杂费、售后服

务、税金、利润、等交货前一切费用，以及其他交付甲方使用前所有可能发生

的市场浮动、环境、安全风险等全部费用，不再增补任何费用。投标人确保供

货及时，满足招标人技术标准要求。 

2、交货期：暂定 2024年 12月 25日起陆续交货，合同签订后根据甲方需

求分批分次发货，具体到货时间要求以甲方提供的材料需求计划（通知）为

准。甲方有权根据工程的实际进度情况调整供货日期。 

3、交货地点：新疆自治区昌吉州奇台县水电四局 SS3标工程项目部所在地

（北塔山煤矿附近，距离奇台约 260km）。 

4、质量标准或要求：所供产品需满足国家及地方相关标准，符合产品技术

参数要求，材料必须具有《产品质量检验证明书》并符合国家现行标准。 



5、质保期：到货验收后 6个月。 

6、响应人的资质要求： 

6.1 响应人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合投标项目生产经营

范围，能独立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。 

6.2 产品生产厂家有完善的职业健康安全管理体系认证证书、环境管理体

系认证证书、质量管理体系认证证书、产品监督质量检测报告。 

6.3 具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。 

6.4 响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。 

6.5 代理商具有生产厂家出具的有效授权书。 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，提

供电子版响应文件份数正本一份。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、结算及付款 

9.1 付款必须按照“先开票、后付款”的原则，结算周期上月 21日-本月 20

日，供应期内物资到货并完成验收检验工作后，供方按照买方确认的收料数量、

品种、规格型号、日期开具正式全额 13%增值税专用发票（一票制）进行结算。

收到发票后 90 日内向卖方支付该批物资 60%的价款,180 日内再支付该批物资的

35%，该批物资剩余 5%的货款作为质量保证金，质保期 6个月，自到货验收之日

开始算起.质量保证金的支付并不免除卖方对交付物资质量的保证责任，质保期

结束第二月一次性付清。 

9.2 货款支付方式：可采用:☑银行转账 ☑在线支付 ☑银行承兑☑供应链融

资 ☑电子支付凭证等方式进行支付。 

如使用 3个月银行承兑汇票（包括纸质承兑及电子承兑）支付，需方不另外

支付承兑贴息；如使用超过 3个月银行承兑汇票（包括纸质承兑及电子承兑）支



付，按汇票交付日至汇票到期日减 90 天利息，计息利率按交付银行承兑汇票当

日中国人民银行同期贴现利率计算。 

 9.3 供应链融资同银行承兑方式支付：若因业主原因导致计价款滞后，需

方可适当延迟付款，供方应表示理解，不视为需方违约。 

三、报价表 

序号 货物名称 规格型号 单位  数量 

含税单

价

（元） 

含税总价

（元） 
备注 

1  滚丝轮 

φ79*φ30*45 

P2.5 75。单体

轮 

个 60  

   

2  
钢筋直螺纹

滚丝机刀片 

HGS-40D 滚丝

机 
片 30 

   

3  
钢筋弯弧机 

凹轮 

GWH32 外径

158mm 内径

48mm 厚 55mm 

个 4  

   

4  燃油粗滤芯 

117031 Ⅰ-

T60OR QL296

（庆铃皮卡） 

个 2  

   

5  燃油精滤芯 

117011 Ⅰ-

T60OR QL296

（庆铃皮卡） 

个 2  

   

6  

前轮轴承加

油封（左

右） 

HR32008XJ-L-

1510（庆铃皮

卡） 

套 2  

   

7  前轮油封 庆铃皮卡 个 2  
   

8  空气滤芯 庆铃皮卡 个 2  
   

9  机油滤芯 

1012011-44

（JLX-386)

（庆铃皮卡） 

个 2  

   

10  启动马达 豪沃 TX340 个 10 
   

11  启动马达 解放随车吊 个 1 
   

12  启动马达 
柳工康明斯 50

装载机 
个 1 

   

13  大灯灯泡 H7 个 30 
   

14  大灯灯泡 H1 个 20 
   



15  大灯灯泡 H3 个 10 
   

16  发电机 豪沃 TX340 个 10 
   

17  发电机 豪沃 330 个 2 
   

18  发电机 解放随车吊 个 2 
   

19  空滤 2340 个 5 
   

20  空滤 2440 个 10 
   

21  空滤 
2540 平底，康

明斯专用 
个 5 

   

22  空滤 2643平底 个 5 
   

23  空滤 2841 个 5 
   

 合计    
   

报价须知： 1、以上单价为综合单价，包含但不限于以下费用：原材料、生产加工、装车

费、出厂检验试验费、采购保管费、运输费（运输至合同制定施工现场的人材机的安全费用、

保险等一切相关费用）、过路过桥费、车辆油料费及税金、保险费、安装费、利润等各项费

用。综合单价在供货期内不予调整。 

2、报价有效期：60 天 。 

      

 

 

    供 应 商：                       （盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人：           （签字） 

                                                 

 

 

 

        年  月  日 

 



 

 

 

2、报价承诺书 

 

致：                      （采购人名称） 

（报价人名称）     自愿参与（项目名称）的报价，我公司郑重承诺： 

1. 我方保证遵守中华人民共和国和昌吉市（包括《中华人民共和国招标投

标法》、《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国反不正当竞争法》等）

有关招标投标的法律法规规定，自觉维护市场秩序，公平竞争，不串标、围标、

买标、卖标、挂靠。否则，同意被废除投标资格并接受处罚。 

2. 我方已完全理解并响应询价文件的全部内容，包括且不限于《竞价采购

公告》、《用户需求及技术规格书》、相关标准和要求，所报价格已充分考虑并

完全满足以上标准和要求。 

3. 我公司保证按期完成本工程，同时严格遵照执行采购人发布的生产调度

计划令，且采购人有权根据工程实际情况调整工程进度计划，我公司保证不为此

提出任何增加费用和工期延误的要求。 

 

供 应 商：                       （盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人：           （签字） 

                                          年  月  日 

  



3、符合资格条件的资质文件 

3.1 供应商营业执照复印件 

3.2 供应商体系认证证书复印件 

3.3 产品检验证书复印件 

3.4 代理商参与还须提供的以下资料： 

制造企业的营业执照复印件 

制造企业的管理体系认证书复印件 

制造企业的的授权书（格式后附） 

3.5 供应商银行信誉证明文件 

3.6 供应商增值税一般纳税人证明文件或样票 

3.7 各类检测报告 

四、联系方式 

采  购 人：新疆昌吉州奇台县 SS3标工程项目部 

地     址：新疆自治区昌吉州奇台县水电四局 SS3标工程项目部所在地

（北塔山煤矿附近，距离奇台约 260km） 

联  系 人：徐瑞雷 

电     话：13897659697 

电子邮箱：99254557@qq.com 

 

 

 

                                  2024年 11月 29日 

 

mailto:82121664@qq.com

		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T15:30:08+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




